诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施，不存在妨碍权属转移的其他情况。

四、本次交易的定价依据

本次股权转让价格参考道恩万亿2025年9月30日净资产并经交易双方协商一致确定， 公司持有的

51%股权转让款为人民币246万元，不存在损害公司及股东，特别是中小股东利益的情形。

五、交易协议的主要内容

转让方：山东道恩高分子材料股份有限公司

受让方：河北万亿特种新材料制造有限公司

目标公司：道恩万亿（河北）高分子材料有限公司

（一）股权转让方案

双方一致同意 ， 以最近一期净资产为依据商谈确定受让方以人民币贰佰肆拾陆万元

（￥2460000.00）的价格受让转让方持有的目标公司51.00%股权（对应出资额为306万元，以下简称

“标的股权” ），转让方同意以前述价格转让股权。 转让方认可本协议生效后对目标公司不再享有任何

权利（包括转让前的权利）。 所有权利均归受让方享有。

（二）股权转让款的支付及股权交割

1、双方同意，受让方应于本协议生效后30日内支付完毕股权转让款。

2、自本协议生效之日起，受让方取得标的股权，享有标的股权所对应的股东权利（包括与标的股权

有关的所有权、利润分配权、表决权、提案权等目标公司章程和中国法律法规规定的公司股东应享有的